
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Rakovník 

 

        
                 

 

 

 

 

 

soutěž v klasických disciplínách CTIF 

 

Rakovnická CTIFka 
 

 

 Pořadatel:      SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Rakovník  

          

Místo konání soutěže:              Městský stadion Zátiší 

     Otýlie Benýškové, Rakovník 
                                                              49°58'45.5"N 14°21'18.9"E 
Datum konání:    neděle  7. 5. 2023 

 

Prezence rozhodčích a družstev:        7. 5. 2023 od 8:00 do 9:00 hod 

 

 

Technická ustanovení:  

 

Kategorie:    Dobrovolní hasiči – muži 

                                                           Dobrovolní hasiči – ženy 

                                                           Profesionální hasiči   

 

Třídy:                                                 Třída A –  bez započtení věkových bodů, 

                                                           Třída B –  se započtením věkových bodů. 

 

 Disciplíny:    požární útok CTIF (2 dráhy) 

     štafeta CTIF          (1 dráha) 

 

 Přihlášky:    do 1. 5. 2023 na email: jarkacecrdlova@centrum.cz 

 

 Startovné:    200 Kč za družstvo 

 

Soutěží se podle Soutěžního řádu pro MEZINÁRODNÍ HASIČSKÉ SOUTĚŽE V TRADIČNÍCH 

DISCIPLÍNÁCH CTIF  (7. vydání 2011) s místními úpravami a upřesněními: 

 

 Měření požárního útoku bude provedeno elektronickou časomírou. 

 Štafeta bude měřena elektronicky.  

 

 Počet pokusů pro požární útok - 2 

  

pořádá  

 



 Počet pokusů v disciplíně štafeta - 2  

 Počet pokusů v jednotlivých disciplínách (současně i počet započítaných časů do soutěže), 

může být pořadateli upraven před zahájením soutěže v závislosti na počtu přihlášených druž-

stev. 

 

 Veškeré nářadí potřebné k plnění disciplín poskytne pořadatel. 

 Taktické značky členů soutěžního družstva pořadatel nezajišťuje. 

 

 

            Orientační časový plán:  

 

8,00 - 9,00  prezence rozhodčích a družstev 

8,45 - 10,00  tréninky   

10:00 - 10:15  slavnostní nástup a porada vedoucích družstev 

Od 10:15 provedení soutěže 

Cca půl hodiny po skončení soutěže vyhodnocení  

 

Další informace:  

 Doprava rozhodčích bude proplacena na základě řádně vyplněného cestovního příkazu dle platné 

Směrnice o cestovních náhradách SH ČMS. 

 Dopravu a ubytování pro soutěžní kolektivy pořadatel nezajišťuje 

 Na stadionu bude občerstvovací stánek. 

 Na stadionu nejsou tribuny, ani jiný krytý prostor. K dispozici bude několik pivních setů. 

 

 

Za OSH Rakovník Jaroslava Čečrdlová, jarkacecrdlova@centrum.cz, 731 328 859 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jarkacecrdlova@centrum.cz

